ПРОЕКТ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД

муниципального района Алексеевский Самарской области

четвертого созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

                                                              РЕШЕНИЕ

от «__»_____ 2021 г. № __
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 18.03.2019 №37 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
              Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 16.03.2021 года №86-03-2021/Прдп122-21-20360022 на отдельные положения решения Собрания представителей поселения от 18.03.2019г. №37, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Алексеевского района от 16.03.2021 года №86-03-2021/Прдп122-21-20360022 удовлетворить.
2. Внести изменения в Положение   о    порядке    предоставления           лицами, замещающими     муниципальные   должности сельского поселения Авангард    муниципального    района  Алексеевский Самарской области сведений о своих доходах,  расходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Авангард от 18.03.2019г. №37.
2.1. Положение дополнить пунктом «15» следующего содержания:
«15. Для целей Федерального закона №273-ФЗ цифровая валюта признается имуществом»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Авангард                                                                   Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                 М.М.Гамбаров